mebriamini carissimi. Ego dormio. et cor meum uigilat. **Vox ecclesie.** Vox dilecti mei pullantis. Apl. michi soror mea. amica mea. columba mea. immaculata mea. quia caput meum plenu e rore. et cincinni mei guttas nocturnum. Exspoliaui me tunica mea. quom induar illa. Laui pedes meos. quom inquinabo illos. **Vox ecclesie de xpo.** Dilectus meus misit manu sua pforamen. et uenter meus utremiuit ad tactum ei. Surrexi ut apperirem dilecto meo. Manus mee stillauerunt myrram. digiti mei pleni myrra pbatissima. Pessillum ostii apui dilecto meo. at ille declinauerat atqz transierat. Anima mea liquefacta e ut loquutus est. Quesiui. et n inueni illum. uocauit. et n respondit michi. Inuenerunt me custodes qui circuereunt ciuitate. pusserunt me et uulnerauerunt me. tulerunt palium meum in custodes muroru. Adiuu uos filie iherlm. si inueneritis dilectum meum. ut nunciatis ei quia amore languo. **Vox synagoge.** Qualis e dilectus tuus et dilecto. o pulcherrima mulieru. Qualis e dilectus tuus. ex dilecto. quia sic adiuuasti nos. **Vox ecclesie ad synagogam dx.** Dilectus meus candidus et rubicundus. electus ex milibz. Caput eius aurum optimu. come eius sicut elatx palmaru. nigre quasi conus. Oculi ei sicut columbe sup riuulos aquarum. que lacte sunt lotx. et resident iuxta fluentia plenissima. Bene illi sicut areole aromatu. confite a pigmentariis. Labia eius lilia distillantia myrra prima. Manu ei tornatiles auree. plene iacinctis. Venit ei eburneus. distinctus saphiris. Crura illi columne marmorree. que fundate sunt sup bases aureas. Species ei ut lybani.

electus ut cedri. Guttur illius suauissimu. et tot desiderabilis. Talis e dilectus meus et iste e amicus meus. filie iherlm. **Vox synagoge ad ecclesiam.** Quo abiit dilectus tuus. o pulcherrima mulieru. Quo declinauit dilectus tuus. et quertin eum tecu. **Vox ecclesie.** Dilectus meus descendit in hortum suum. ad areola aromatu. ut pascatur in hortis. et lilia colligat. Ego dilecto meo et dilectus meus michi. qui pascet inter lilia. **Vox xpi ad ecclesiam.** Pulchra es amica mea. suauis et decora sicut iherlm. terribilis ut castroru acies ordinata. Auerte oculos tuos a me. quia ipsi me auolare fecerunt. Capilli tui sicut grex captaru. que apparuerunt de galaad. Dentis tui sicut grex ouiu. que ascenderunt de laua cro. Omnes gemellis fetibz. et sterilis non e in eis. Sicut cortex mali pumice. ^{fic} gene tue. absqz oculis tuis. Sexaginta sunt regne et octoginta concubine. et adolescentularu n est numerus. Vna e columba mea pfecta mea. una e matri sue. electa genitrici sue. Viderunt illam filie. et beatissima predicauerunt. regne et concubine. et laudauerunt ea. **Vox synagoge mirantis ecclesie.** Que e ista que pgrredit quasi aurora consurgens. pulchra ut luna. electa ut sol. terribilis ut castroru acies ordinata. **Vox ecclesie ad synagogam.** Descendi ad hortum nuciu ut uidere poma conuallis. ut inspicere si florisset uinea. et germinassent mala pumice. **Vox synagoge respondit ad ecclesiam.** Hescui. anima mea conturbauit me. propter quadrigas aminadab. **Vox consolatoria ecclesie ad synagogam.** Reuertere reuertere sinamitis. reuertere. reuertere. ut intueamur te. **Vox synagoge.** Quid uidebis in sinamite. nisi choros castroru. **Vox xpi ad ecclesiam.**